

KALKKONCEPT APS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 41 14 69 31

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2022

Anne-Louise Varming Kastbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KALKKONCEPT APS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 14 69 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 6. februar 2020

Hjemsted: København

Direktion

Anne-Louise Varming Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor indretning, byggeri og konceptudarbejdelse samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 207.348, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 283.618.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		272.264	47
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		272.264	47
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.433</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		265.831	46
Skat af årets resultat	3	<u>-58.483</u>	<u>-10</u>
Årets resultat		<u>207.348</u>	<u>36</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>207.348</u>	<u>36</u>
		<u>207.348</u>	<u>36</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.450	0
Andre tilgodehavender		0	28
Periodeafgrænsningsposter		25.000	25
Tilgodehavender		<u>192.450</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger		<u>713.880</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>906.330</u>	<u>136</u>
Aktiver i alt		<u><u>906.330</u></u>	<u><u>136</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		243.618	36
Egenkapital		283.618	76
Selskabsskat		58.483	10
Langfristede gældsforpligtelser		58.483	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.220	0
Selskabsskat		10.230	0
Anden gæld		481.779	50
Kortfristede gældsforpligtelser		564.229	50
Gældsforpligtelser i alt		622.712	60
Passiver i alt		906.330	136
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	36.270	76.270
Årets resultat	0	207.348	207.348
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	243.618	283.618

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.433</u>	<u>1</u>
	<u>6.433</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>58.483</u>	<u>10</u>
	<u>58.483</u>	<u>10</u>

4 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alkmene Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.